
Manusi si combinezoane protectie

I.D.: 49720871

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	33141420-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 923,94 RON - 923,94 RON

Descriere: MANUSI LATEX FIXI M*100BUC CUTIA 19 5 40 200 MANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE L*100BUC CUTIA 19 5 52.8 264 COMBINEZON POLIPROPILENA 40GR/MP BUC 19 2 29.97 59.94 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA L *100BUC CUTIE 19 6 40 240 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA M *100BUC CUTIE 19 4 40 160923.94
